
 

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

 

  Колку е периметарот и плоштината на дадените фигури: 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Задача1.        

наставник: Ирена Бачева ОУ Христо Узунов -Охрид  

 
Пресметување периметар и плоштина на сложени форми час бр:129 VII одделение 

 


